
________________________________________________________________________________________________________
Bambisvět, z.s., Vodnická 440/54, 149 00 Praha 4, IČO: 057 22 721 

Tel.: 775 665 090, www.bambinarium.cz, bambi.reditelka@seznam.cz; bambi.finance@seznam.cz 

 

_________________________________________________ 
 

C E N Í K   B A M B I S V Ě T, z. s.  

děti od 2 do 3 let 
platný od 1.9.2025 do 31.8.2026; ceny uvedeny v Kč 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

 

 

 

_______________     PŮLDENNÍ POBYT V DĚTSKÉ SKUPINĚ      __________ 
 

07:30 - 12:30 

 
DOCHÁZKA (ŠKOLNÉ) ZA MĚSÍC 

5x týdně  -  3.180,- 
4x týdně  -  2.540,- 
3x týdně  -  2.090,- 
2x týdně  -  1.390,- 
1x týdně  -  0.690,- 

 

 

STRAVNÉ ZA MĚSÍC 

5 x týdně  -  2.090,- 
4 x týdně  -  1.710,- 
3 x týdně  -  1.330,- 
2 x týdně  -  0.950,- 
1 x týdně  -  0.470,- 

 

 

 

 

_______________ CELODENNÍ POBYT V DĚTSKÉ SKUPINĚ __________ 
 

07:30 -15:30 
 

DOCHÁZKA (ŠKOLNÉ) ZA MĚSÍC 
5 x týdně  -  6.360,- 
4 x týdně  -  5.080,- 
3 x týdně  -  4.190,- 
2 x týdně  -  2.790,- 
1 x týdně  -  1.390,- 

 

 

STRAVNÉ ZA MĚSÍC 

5 x týdně  -  2.640,- 
4 x týdně  -  2.160,- 
3 x týdně  -  1.680,- 
2 x týdně  -  1.200,- 
1 x týdně  -  0.600,- 

 

 
Provozní doba DS děti 2-3 roky – pracovní dny od pondělí do pátku, od 7:30 do 15:30. Začátek školního roku 2025/2026–pondělí 1.9.2025. 

Provoz uzavřen 24.8.-28.8.2026 přípravný týden, v době Vánočních prázdnin 22.12.2025 – 2.1.2026 a ve dnech státem uznaných svátků. 

Omezení provozu nebo dočasné uzavření může nastat i z důvodu nenadálé havárie, na pokyn Ministerstva práce nebo krajské hygieny. 

Školné a stravné se hradí společně měsíc předem, nejpozději do 25. dne předcházejícího měsíce na účet DS nebo hotově do pokladny DS. 

Číslo účtu Bambisvět, z.s. pro platbu školného a stravného: 2701190985/2010. 

Školné za měsíční docházku je nevratné. 

Stravné je záloha, která je vyúčtovávána DS každý měsíc zpětně na základě docházky dítěte a řádné omluvených dnů v aplikaci Twigsee. 

Vratky za stravné jsou zasílány na účet, ze kterého přijde první platba. Případné změny čísla účtu pro zasílání vratek je nutné včas nahlásit. 

V ceně stravného 1 den – dopolední svačina, oběd (polévka, hlavní jídlo), odpolední svačina, celý den zajištěn pitný režim, zelenina a ovoce. 

Změny v docházce lze v průběhu školního roku měnit pouze po předchozí dohodě a v případě, že je to z kapacitních důvodů možné. 

http://www.bambinarium.cz/
mailto:bambi.reditelka@seznam.cz


________________________________________________________________________________________________________
Bambisvět, z.s., Vodnická 440/54, 149 00 Praha 4, IČO: 057 22 721 

Tel.: 775 665 090, www.bambinarium.cz, bambi.reditelka@seznam.cz; bambi.finance@seznam.cz 

 

_________________________________________________ 
 

C E N Í K   B A M B I S V Ě T, z. s.  

děti od 3 do 4 let 
platný od 1.9.2025 do 31.8.2026; ceny uvedeny v Kč 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

 

 

 

_______________     PŮLDENNÍ POBYT V DĚTSKÉ SKUPINĚ      __________ 
 

07:30 - 12:30 

 
DOCHÁZKA (ŠKOLNÉ) ZA MĚSÍC 

5 x týdně  -  5.900,- 
4 x týdně  -  5.200,- 
3 x týdně  -  4.500,- 
2 x týdně  -  3.800,- 
1 x týdně  -  3.100,- 

 

 

STRAVNÉ ZA MĚSÍC 

5 x týdně  -  2.310,- 
4 x týdně  -  1.890,- 
3 x týdně  -  1.470,- 
2 x týdně  -  1.050,- 
1 x týdně  -  0.520,- 

 

 

 

 

_______________ CELODENNÍ POBYT V DĚTSKÉ SKUPINĚ __________ 
 

07:30 -17:30 
 

DOCHÁZKA (ŠKOLNÉ) ZA MĚSÍC 
5 x týdně  -  6.900,- 
4 x týdně  -  6.200,- 
3 x týdně  -  5.500,- 
2 x týdně  -  4.800,- 
1 x týdně  -  4.100,- 

 

 

STRAVNÉ ZA MĚSÍC 

5 x týdně  -  2.860,- 
4 x týdně  -  2.340,- 
3 x týdně  -  1.820,- 
2 x týdně  -  1.300,- 
1 x týdně  -  0.650,- 

 

 
Provozní doba DS děti 3-4 let – pracovní dny od pondělí do pátku, od 7:30 do 17:30. Začátek školního roku 2025/2026–pondělí 1.9.2025. 

Provoz uzavřen 24.8.-28.8.2026 přípravný týden, v době Vánočních prázdnin 22.12.2025 – 2.1.2026 a ve dnech státem uznaných svátků. 

Omezení provozu nebo dočasné uzavření může nastat i z důvodu nenadálé havárie, na pokyn Ministerstva práce nebo krajské hygieny. 

Školné a stravné se hradí společně měsíc předem, nejpozději do 25. dne předcházejícího měsíce na účet DS nebo hotově do pokladny DS. 

Číslo účtu Bambisvět, z.s. pro platbu školného a stravného: 2701190985/2010. 

Školné za měsíční docházku je nevratné. 

Stravné je záloha, která je vyúčtovávána DS každý měsíc zpětně na základě docházky dítěte a řádné omluvených dnů v aplikaci Twigsee. 

Vratky za stravné jsou zasílány na účet, ze kterého přijde první platba. Případné změny čísla účtu pro zasílání vratek je nutné včas nahlásit. 

V ceně stravného 1 den – dopolední svačina, oběd (polévka, hlavní jídlo), odpolední svačina, celý den zajištěn pitný režim, zelenina a ovoce. 

Změny v docházce lze v průběhu školního roku měnit pouze po předchozí dohodě a v případě, že je to z kapacitních důvodů možné. 

http://www.bambinarium.cz/
mailto:bambi.reditelka@seznam.cz

